,เติมน ้ายา,ค่ารื้อคอลโซล) ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแอร์ (เปลี่ยนคอล์ยเย็น,กรองฝุ่น,น ้ามันคอม,เติมน ้ายา,ค่ารื้อคอลโซล) จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บริษัท พีแอลดี เทิฟแอนด์แลนด์สเคป จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๑,๘๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์  

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี